Extrato do Contrato 250/2013. Contratante: Prefeitura Municipal -de 
Çhopinzinho. - Contratada: Papas da Língua - Grupo Musical LTDA. CNPJ: 

.96.064.807/0001-74. Objeto:- Contratação de Atração Artística para o dia 13/12/2013, 
9ara Expochopim 2013. Valor total: R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Origem: 
liexigibilldade 19/2013 Fundamento Legal Lei 8.666193. ElemEnto de despesa (976) 
Data da assinatura: 07/08/2013. Assinam: Leomar Bolzani, pelo Município e Leo 
tflenkin. pela Empresa. 	 - 

spéôie: Extrato - do Contrato 264/2013. Contratante: Prefeitura Municipal - de 
hopinzinho. Contratada: W M Shows LTDA - ME. CNPJ: 08.829.480/0001-00. 
bjeto: Contratação de Atração Artística para o dia 14/12/2013, Expochopim 2013. 

1/alor total R$ 110.000 00 (cento e dez mil reais) Origem Inexigibilidada 20/2013 
fundamento Legal: Lei 8.666/93. Elemento de despesa:(1146). Data da assinatura: 
áO/08/2013. Assinam: Leomar Bolzani, pelo Município e Mauro Borges Junior, pela 
Empresa. 	 - 	 - 

éndo em vista o Parecer da Comissão de Julgamento, que apuraram o resultado do

[...]

Evandro Carlos Scariot, pela Empresa. 

Espécie: Extrato do3°Termo deAditamento ao Contrato 59/2011. Contratante: Município 
de Chopinzinho. Contratada: Clésio Luiz Bochio - ME. CNPJ: 73.632.291/0001-04. - 
Objeto: Alteração do Objeto. Valor Total Aditado: R$ 5.687,00 (cinco mil, seiscentos e 
oitenta e sete reais). Origem:.Pregão 6/2011. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Artigo 
57. Elemento de despesa: 547. Data da assinatura: 19/08/2013. Assinam: - Leomar 
Bolzani, pelo Município e Clésio Luiz Bochio, pela Empresa. 	 - 

Espécie: Extrato do 41 Termo de Aditamento ao Contrato 54/2010. Contratante: 
Município de Chopinzinho. Contratada: V. de Almeida Transportes e Artefatos de 
Cimento. CNPJ: 11.443.394/0001-79. Objeto: Alteração do objeto. Valor Total Aditado: 
R$ 976,80 (novecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos). Origem: Pregão 
3/2010. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Artigo 57 e 65. Elemento de despesa: 547. 
Data da assinatura: 19/08/2013. Assinam: Leomar Bolzani, pelo Município e Valdecir 
de Almeida, pela Empresa. 	 - 

Espécie:

[...]

LIARTE 

81 300 Und Pastas com bolso 4x0 conferencia das 
cidades plastifi- cada - com 1 vinco 2,20 ES 660,00 

LIARTE 

82 10 BI 
Termo de vistoria, 3 vias, conforme 
modelo anexo, bio- cos com 50 jogos, 
copiativo 

20,00 R$ 200,00 
LIARTE 

Total cento e vinte e seis mil e setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte 
centavos 126.754,20 

o  

( 
ti 

A empresa declara concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e em 
seus Anexos, entre elas as seguintes: 
a) durante o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, os signatários desta estão obrigados 
a fornecer a(s) mercadona(s) reqwsitada(s), nas condições estabelecidas no Edital e em seus

[...]

ZENO BORTOLOTTO 

ua Maior Est. R. do Nascimento, 686 
85550-000 - Coronel Vivida - PR 

.1 	- 

NO 

85550-000 

cada - com 1 vinco 

82 10 BL Termo de vistoria, 3 vias, conforme modelo anexo, 
blo- 
cos com 50 jogos, 
copiativo 

serigraf 20,00 200,00 

TOTAL R$ 119.979,20 

R$119.979,20(CENTO E DEZENOVE MIL,NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E 

VINTE CENTAVOS) 

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Prazo de Entrega: Os produtos/Serviços deverão ser entregues conforme solicitação, 

necessidade e cronogramas da Administração, no prazo de até 2 (dois) dias após o 
recebimento da respectiva ordem de compra/serviço, Contrato ou outro instrumento